令和６年５月吉日

四極会大分支部会員の皆様、

四極会大分支部長

髙野 浩子

令和６年度四極会大分支部総会・懇親会のご案内

拝啓

初夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より大分支部の活動

に格別のご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

令和６年度の大分支部総会・懇親会を下記により開催いたします。懇親会には同級生を

お誘いあわせのうえ、多数ご出席いただきますようお願い申し上げます。

ご参加の方は FAX 又・メール又は電話により、事務局までご連絡下さい。尚、準備の都

合上、参加される方のご返事は６月１７日（月）までにお願いいたします。

敬具

記

１. 日時：令和６年６月２１日（金）

・ 総 会：１８：００～１８：４５

・ 懇親会：１８：４５～２０：４５

２. 場所：大分市府内町２－１－４ 「トキハ会館」

・ 総会：「カトレアの間」 ・ 懇親会：「ローズの間」

３. 懇親会費：お一人 6,500 円

（会費のお支払い方法につきましては下記担当者へご照会下さい。）

４. 申し込み方法：下記１）、２）、３）何れかの方法にて下記担当者へご連絡下さい。

１） FAX：このまま切り取らず、出欠にご記入の上 FAX 願います。

FAX 番号：０９７－５２９－６６２３

ご氏名：           （大   回）

・ 総 会：◯ご出席 〇ご欠席

・ 懇親会：◯ご出席 〇ご欠席

２） メール：メールアドレス：shiwasu2@po.d-b.ne.jpへ総会・懇親会各々に出

欠の旨と共にご氏名・卒業回・電話番号（出来れば携帯番号）等の情報をご提

供下さい。

３） 電話：Tel＃０９７－５３８－２４６２へご連絡下さい。

以上

● 担当者：四極会大分支部 事務局 阿部 通正（あべ みちまさ）

TEL：０９７－５３８－２４６２//FAX：０９７－５２９－６６２３

e-mail：shiwasu2@po.d-b.ne.jp

mailto:shiwasu2@po.d-b.ne.jp